
令和２年 8月 24 日	

布施薬剤師会	 会員	 各位	

布施薬剤師会	 	 	 	

会	 長	 山下	 正洋	

副会長	 粕谷	 徳雅	

	

令和３年度	 休日急病診療所部会員募集について	

	

	 初冬の候、時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は布施薬剤

師会会務に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。	

	 さて、休日急病診療所部会において部会員に欠員が生じた為、部会員を若干

名募集（応募多数の場合は理事会にて調整）致します。下記に必要事項をご記

入の上、9 月 2 日水曜日までに粕谷薬局まで FAX にてご返信ください。また、

急なご案内となりますことご容赦願います。	

	 今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。	

	

【諸注意】	

・休日急病診療所部会は７０歳定年制です。	

・診療受付時間は、土：18:00〜20:30	日祝日・年末年始：10:00〜16:30	

・特に繁忙期の当番日は、終日ご予定を空けてください。	

・急病等で出務当日に欠員が出た場合は可能な限り代理出務にご協力ください。	

	

	

氏	 名：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 薬局名：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

住所（※1）：〒	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

緊急連絡先（※2）：（自宅・携帯・薬局）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

メールアドレス（※3）：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	

※1：源泉徴収票等の関係上、勤務先住所ではなく自宅住所をご記入ください。	

※2：通常、代理出務者調整は平日に薬局へ連絡致しますが、出務日当日等の急

な代理出務者の調整等に連絡を取るための番号をご記入ください。	 	

※3：部会の案内・連絡は、添付資料付きメール配信のみで実施しています。	

	

	 	 	 	

返信先：粕谷薬局	 FAX：０６−６７２１−５７６２	


